W związku z upływem z dniem 29 czerwca 2012 r. bieżącej kadencji Rady Nadzorczej, na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spół-

ki, które odbyło się w dniu 15 czerwca 2012 r. na kolejną pięcioletnią kadencję Rady Nadzorczej rozpoczynającą się w dniu 30 czerw-

ca 2012r.  powołani zostali następujący członkowie Rady Nadzorczej:

1. Antoni Taraszkiewicz – Przewodniczącego Rady Nadzorczej

2.  Cezary Gregorczuk – Członek Rady Nadzorczej

3.  Robert Ruwiński – Członek Rady Nadzorczej

4.  Marek Sepioł – Członek Rady Nadzorczej

5. Zbigniew Syzdek – Członek Rady Nadzorczej

XI. AKCJONARIAT SPÓŁKI

Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji wraz ze wskazaniem liczby posiadanych

przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego

udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu

Tabela 6. Stan akcjonariuszy posiadających znaczne pakiety akcji na dzień 30 czerwca 2012 roku przedstawiał się następująco:

Akcjonariusze
Liczba posiadanych

akcji

Udział w kapitale

zakładowym

Liczba głosów

na WZA

Udział w ogólnej

liczbie głosów na

WZA

Zakłady Tworzyw Sztucznych Gamrat S.A. 8 285 973 18,81% 8 285 973 18,81%

Leszek Sobik  5 850 000 13,28% 5 850 000 13,28%

Krzysztof Moska  4 675 000 10,61% 4 675 000 10,61%

Oleksandr Gerega 4 472 605 10,15% 4 472 605 10,15%

Pioneer Pekao Investment Management 4 387 665 9,96% 4 387 665 9,96%

Grzegorz Pawlak 4 380 600 9,94% 4 380 650 9,94%

Akcje ogółem: 44 061 400 100,00% 44 061 450 100,00%

Tabela 7. Stan akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA na dzień przekazania raportu półrocznego

Akcjonariusze
Liczba posiadanych

akcji

Udział w kapitale

zakładowym

Liczba głosów

na WZA

Udział w ogólnej

liczbie głosów na

WZA

Gamrat 8 323 686 18,89% 8 323 686 18,89%

Leszek Sobik  5 850 000 13,28% 5 850 000 13,28%

Krzysztof Moska  4 675 000 10,61% 4 675 000 10,61%

Grzegorz Pawlak łącznie z Ewą Pawlak  4 454 127 10,11% 4 454 177 10,11%

Pioneer Pekao Investment Management 4 387 665 9,96% 4 387 665 9,96%

Akcje ogółem: 44 061 400 100,00% 44 061 450 100,00%

W okresie od przekazania ostatniego raportu, którym był raport za I kwartał 2012, zmiany w strukturze własności znacznych pakietów

akcji dotyczyły:

1. Zakupu przez Zakłady Tworzyw Sztucznych „Gamrat” SA, akcji zwykłych, w wyniku czego akcjonariusz zwiększył swój stan

posiadania z 7.756.855 do 8.285.973 sztuki akcji, a swój udział w ogólnej liczbie głosów na WZA z 17,60% do 18,81%.

2. W dniu 08.08.2012 r. Pan Oleksandr Gerega poinformował o zbyciu wszystkich posiadanych dotychczas akcji Spółki.

3. W dniu 10.08.2012 r. Pan Grzegorz poinformowali o nabyciu 60.000 akcji.

Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnia kontrolne, wraz z opisem tych

uprawnień

 13

W spółce nie występują papiery wartościowe, które dają specjalne uprawnienia kontrolne.

XII. POSTĘPOWANIA TOCZĄCE SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA

ABITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ, Z UWZGLĘDNIENIEM POSTĘPOWANIA

DOTYCZĄCEGO ZOBOWIĄZAŃ ALBO WIERZYTELNOŚCI EMITENTA LUB JEDNOSTKI OD NIEGO ZALEŻNEJ,